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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ10/2017 

 
Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce č. j. VZ10/2017 
s názvem: „ČRo Brno – rekonstrukce suterénu a studiového komplexu v přízemí 
budovy“.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 

 

Soupis prací 01 Stavebně - architektonická část obsahuje položku č. 110 Průrazy ZTI 
(MJ - soubor, počet MJ - 1,00). Žádáme o bližší specifikaci rozsahu prací. 
 
Odpověď zadavatele: 
 

 Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující informace: 
 
Veškeré průrazy jsou zobrazeny v PD v Architektonicko – stavební části 
 

 
D.1.1.d.1 BOURACÍ PRÁCE PŮDORYS 1.SUTERÉN 

 
D.1.1.d.2 BOURACÍ PRÁCE PŮDORYS  PŘÍZEMÍ 

 
D.1.1.d.3 BOURACÍ PRÁCE    ŘEZ A 

 
D.1.1.d.4 BOURACÍ PRÁCE    ŘEZ B 

 
D.1.1.d.5 BOURACÍ PRÁCE    ŘEZ D 

 
D.1.1.d.6 BOURACÍ PRÁCE    ŘEZ E 

 
Dotaz č. 2 
 
 Soupis prací 01 Stavebně - architektonická část obsahuje položku č. 231 Centrální 
klíč dveře opatřeny sedmi okruhy centrálního klíče (MJ - kpl, počet MJ - 1,00). Žádáme o 
bližší specifikaci rozsahu prací. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
 Zadavatel k dotazu č. 2 uvádí následující informace: 
 

Počet dveří 29 + 10 (rezerva) – celkem 39 dveří 

4 klíče na okruh, 4 klíče na každé dveře 

Vložka – délka 90mm (50/40) 

 

Dotaz č. 3 
 

Soupis prací 01 Stavebně - architektonická část obsahuje položku č. 308 Obnovení 
vzhledu a povrchu teracového schodiště vč.soklíku, vč.impregnace - schodiště do suterénu 
(MJ - kpl, počet MJ - 1,00). Žádáme o úpravu výkazu výměr, poněvadž počet měrných výše 
uvedené položky je nesprávný. 
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Odpověď zadavatele: 
 

 Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí následující informace: 

 
Schodiště do suterénu je specifikováno v Architektonicko – stavební části 

D.1.1.b.10- VÝPIS PRVKŮ  - KAMENICKÉ VÝROBKY 
 KP/1 Schodiště do suterénu včetně jalového stupně a soklu  

 

 
Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tak uplyne 8. 8. 2017 v 11:00 hodin. 
 
 
 
 
Mgr. Tomáš Vávra 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas   
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